EDITAL SEAD 01/2019

SELEÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM
NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM TECNOLOGIAS E

EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL (ORIENTADORES TCC)

HOMOLOGADOS

A Comissão de seleção do cadastro reserva de profissionais para atuarem no curso de pós-

graduação lato sensu em Tecnologias e Educação Aberta e Digital (orientadores TCC),

modalidade a distância, no uso das suas atribuições HOMOLOGOU as inscrições dos

candidatos abaixo listados em ordem alfabética:

No. NOME

1 ADRIANA SANTOS DE JESUS

2 CLAIRTON QUINTELA SOARES

3 DANIEL PEREIRA ROCHA

4 DANIELA DE JESU FERREIRA

5 DANIELA DE JESUS LIMA

6 DENISE NASCIMENTO DE ARAUJO

7 EDILSON ARAÚJO PIRES

8 GRACEANE COELHO DE SOUZA

9 ISA DE JESUS COUTINHO

10 MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA RIVEMALES

11 MARÍLIA ROBERTA DA SILVA LEITE

12 MARILÚCIA CAMPOS DOS SANTOS

13 NUBIA DOS REIS PINTO

14 SILVIA LETÍCIA COSTA PEREIRA CORREIA

15 VERA DA SILVA ROCHA

Cruz das Almas, Bahia, 25 de fevereiro de 2019.

Adilson Gomes dos Santos
Superintendente de Educação Aberta e a Distância